Edição 5.732 | Ano 4
11 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

TERMO DE RATIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JV9LYGOA-YGZ0LS3D-BBWEH1VA-KDKHZZO2
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
========================================

DISPENSA Nº003/2022LOC

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.041/2022

O Prefeito Municipal de Porto Seguro/BA, no uso de suas atribuições, outorgadas pelo Art. 24, X
da Lei Federal nº8.666/93  e suas atualizações posteriores e em consonância com o parecer
jurídico acostado aos autos, Ratifica o ato de Dispensa de Licitação nº003/2022LOC, firmado
entre o Munícipio de Porto Seguro e o Sr.  RUDIVAL VIEIRA DE ARAÚJO,  inscrito no CPF:
497.384.295  -  87,  cujo  objeto  é  locação  de  Imóvel  destinado  ao  funcionamento  da  Creche
Recanto de Apoio Criança Feliz, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Educação
do Município de Porto Seguro – BA, VALOR R$ 83.097,24 (Oitenta e três mil, noventa e sete
reais e vinte e quatro centavos, publique- se nos locais de costume. Celebre- se o respectivo
contrato que será regido pela legislação pertinente.

Gabinete do Prefeito, em 04 de Março de 2022

JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 5.732 | Ano 4
11 de abril de 2022

Página 3

TERMODE RATIFICAÇÃO

Certificação Digital: JV9LYGOA-YGZ0LS3D-BBWEH1VA-KDKHZZO2
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	TERMO
	TERMO DE RATIFICAÇÃO

		2022-04-11T12:08:40-0300